

## سید مخدوم رهین را بشناسید

سلام و تهنیت فراوان به خوانندگان عزیز و دست اندرکاران گرامی پورتال افغان جرمن آنلاین.

موضوع فعلی نظر خواهی شما دارای اهمیت خاص است. خداوند به شما اجر این همه فعالیت های ملی شما را بدهد. می روم بطرف جواب به جناب آقا و یا خانم موبین زاده از آلمان.

من دفاع و حمایت ایشان را از یک افغان فوق العاده مفسد و دشمن پشتون ها و وحدت ملی افغانستان به ایشان تسلیت میگویم و از چشم پارگی و جرئت شان من احساس شرم دارم.

قبل از آنکه بجواب لاطانات نوشته شان بپردازم توجه شانرا به نکته آتی جلب میکنم :

جناب موبین زاده ! اگر آرزو دارید در چنین بحث ها برای تان جای پائی باز کنید نخست لازم است زبان دری را که زبان شما و زبان کشور شماست به درستی بیاموزید چه نوشته موجود تان از غلطی های املائی و انشائی مشبوح است. من چند تان آنرا نمونه گویا به شما یادآوری میکنم.

نوشته اید (معلومات) غلط است، باید (معلومات) بنویسید - نوشته اید (تحدادی) غلط است (تعدادی) نوشته میشود -

نوشته اید (محرفی) غلط است، باید (معرفی) بنویسید - (دیدنی منطقی بهتر از دیدنی قومیت) ایرانی مآبانه و مکتب

سید مخدوم رهین است، ما در افغانستان به زبان خود ما چنین می نویسیم (دید منطقی بهتر از دید قومی است)

و... و... و...

و حال در مورد دفاع شما از یک جاسوس دولت آخذنی ایران آقای داکتر سید مخدوم رهین که این موضوع را از زبان جناب سید پاچا نویسنده مضمون نظر خواهی کنونی دروغ می پندارید. نخیر برادر عزیز ! این موضوع نه

دروغ است، نه کذب و نه افتراء. این یک واقعیت تلخ است، واقعیت تلخی که نه تنها امروز بلکه هر روز و برای

فردا های دور و دراز مردم شریف و وطنپرست افغانستان را رنج خواهد داد. من این موضوع را خودم چندین سال

قبل در ایالت ورجینیای امریکا در محفلی به گوش گنجهکار خود از زبان سردار اسدالله خان سراج (برادر اعلیحضرت

امان الله خان غازی) که در زمان محصل بودن سید مخدوم رهین در تهران، سفیر افغانستان در ایران بودند، شنیده

ام و ده دوازده تن افغانان معزز دیگر نیز به دور آن میز حضور داشتند که اکثر آنها الحمدالله هنوز حیات دارند. البته

من در صورت لزوم نامهای هرکدام آنها را خواهم نوشت.

ولی فعلاً به جناب موبین زاده توصیه میکنم که نوشته میر عبدالرحیم عزیز را که در صفحه انترنتی افغانستان آزاد

تحت عنوان (کابینه جواسیس) چاپ شده است مطالعه فرمایند و با نظر گذرا در آن متوجه خواهند شد که تا نباشد

چیزی مردم نگویند چیز ها!!

من صرف همان بخش از نوشته ایشانرا که مربوط به مخدوم رهین میشود در اینجا اقتباس میکنم تا دگر خوانندگان

هم بتوانند بر راز های نهفته و پنهان شده تا امروز را در باره مخدوم رهین که در این نوشته افشا شده است، آگاهی

یابند.

نامبرده می نویسد:

"جاسوس جانشین یابو گردید. سید مخدوم رهین یکی از عمال سابقه دار ایران و یکی از دشمنان سرسخت پشتون ها و

موجودیت افغانستان است که دوباره به وزارت اطلاعات و کلتور افغانستان نصب گردید. نادانی و یابو گری کریم

خرم باعث شد سگ زرد را دوباره برگردانند. نظام آخذنی ایران هم برای تسلط فرهنگی و سیاسی خویش جداً به

موجودیت رهین در پست وزارت اطلاعات و کلتور نیازمند است. بعد از بازگشت از ایران، در یکی از روز های

ماه جون سال ۱۹۷۲، یکجا به دیدن مرحوم اسمعیل مبلغ رفتیم. حین صحبت رهین به یکبارگی اظهار داشت که

"افغانستان مانند اسرائیل است و باید بین ایران و پاکستان تقسیم شود". همه حاضرین شوک دیدند و مرحوم مبلغ که

متوجه این حماقت سید مخدوم رهین گردید، نیم نگاهی به من انداخت و فوراً گفت که "نخیر آقای رهین، ما افغانستان

عزیز را دوست داریم".

بعد از استقرار جمهوریت عضو حزب "انقلاب ملی" شد و برای گرفتن موقفی نزد عبدالامیر معاون رئیس جمهور از

هیچ گونه کاسه لیبی و تملق خودداری نمیکرد. چون نفوذ پرچمیان را در دستگاه نظام جمهوری روز افزون میدید،

نزدیکی را با آنها هم آغاز کرد. اگر در آغاز کودتای ۱۹۷۸، پرچمیان قدرت را می ربودند، سید مخدوم رهین بدون تردید در افغانستان باقی می میماند و موقفی بدست میآورد. ناگفته نباید گذاشت که مرحوم اسد الله سراج سابق سفیر افغانستان در ایران در يك محفل در ایالت ورجینیای امریکا حکایت کرد که : "سید مخدوم رهین در جریان تحصیل در پوهنتون تهران، شب نامه های حزب منحلّه توده را در میان محصلان توزیع میکرد که توسط ساواک گرفتار و به

زندان انداخته شد. به اثر مداخله من، سید مخدوم رهین از حبس ساواک رها شد" و افزود: "اما بعداً در بین محصلین و افغانها گفته می شد که رهین به ساواک تعهد سپرده که با آن سازمان همکاری نماید."

ما امروز مشاهده میکنیم که با وجود سقوط نظام شاهنشاهی، وفاداری رهین به وواک سازمان جاسوسی نظام آخندی نیز همچنان باقی مانده است. واقعاً که سید مخدوم رهین یکی از مهره های با ارزش سازمان جاسوسی ایران (واواک) در افغانستان است که با کوشش زایدالوصفی در راه محو هویت ملی افغانها جانفشانی میکند.

در جریان جهاد در پاکستان اول با نقیب و بعداً با حضرت کار کرد و با آی اس آی هم روابط بسیار نزدیک برقرار نمود. حتی بعد از مهاجرت به امریکا گاه گاهی به پاکستان سفر میکرد اما در ظاهر خود را ضد پاکستان معرفی می نمود. نزدیکی اش با پاکستان، وفاداری اش را با سازمان استخباراتی ایران نقض نمیکرد و نمیکند. هدف همکاری اش با آی اس آی پاکستان فقط و فقط ضربه زدن به افغانستان بود. حضرت مجددی او را همیشه توهین میکرد و به وی پدر لعنتی میداد، اما رهین در جواب میگفت که "شما پدر استید صاحب، شما پدر استید صاحب".

رهین در امریکا با باجه اش قوی کوشان جریده امید را تأسیس کردند که از کمک های پولی سازمان استخباراتی ایران برخوردار بوده است. اهداف عمده جریده امید دشنام دادن به پشتون ها و اشخاص ملی و هموار ساختن راه برای تسلط نظام آخندی ایران بر افغانستان شمرده میشود. ازینرو به پیمانۀ وسیعی به دشنام و توهین هر کسی که میگفت "من وطن خود را دوست دارم" آغاز کردند. اما به اثر مقاومت بی نظیر هم میهنان، در اخیر جز سرشکستگی چیزی نصیب شان نشد که در حقیقت شکست بزرگی برای سازمان جاسوسی ایران تلقی میگردد. رهین همراه با یک تعداد از خلیقان، پرچمیان و ستمیان و اوباشان سازمانی را بنام "صلح و دموکراسی" به حمایت عدار نامدار تاریخ احمد شاه مسعود به راه انداختند.

شریف فایض هم جزو همین گروه میهن فروشان بود که بعد از تجاوز امریکا به افغانستان به قدرت رسید. هر کسیکه علیه احمدشاه مسعود و یا ایران حرف میزد در جریده مزدور مورد سرزنش جدی قرار میگرفت و برای از صحنه کشیدن همان شخص موضوعات فامیلی اش را هم مطرح میکردند تا فرد مورد نظر نتواند بار دیگر علیه بت این میهن فروشان و کشور بادر شان یعنی ایران حرفی بگوید. با پول و افریکه در اختیار داشتند، اعضای فامیل ها را با پرداخت پول علیه یکدیگر تحریک میکردند تا فامیل ها با هم وحدت و یگانگی نداشته باشند. در جریان مظاهرات سید مخدوم رهین بیرق ربانی را بلند کرد و بیرق ملی افغانستان را "لته سرخ کثیف" نامید. حالا خود در زیر همان لته سرخ می نشیند و هر چند باری لبان خود را به آن می مالد.

سید مخدوم رهین در جریان فعالیت های سیاسی در روم، پای بوس ظاهر شاه گردید، در حالیکه با نام مستعار ظاهرشاه و فامیلش را با بدترین کلمات در جریده امید دشنام میداد. ظاهرشاه هم که از افراد متملق و کاسیه لیس بدش نمی آمد و همچنان از ترس تبلیغات نظام آخندی، سید مخدوم رهین را پرورش داده و از وی استفاده میکرد. رهین مانند امین فرهنگ باجه ظاهر شاه جریانات روم و نیات ظاهرشاه را به اطلاع شورای نظاری ها میرساند. البته که تهران هم کلاً از سترائزی ظاهرشاه روزمره با خبر میشد و قسمت غیر قابل پسند آنرا خنثی میکرد.

بعد از سقوط طالبان و تجاوز امریکا بر افغانستان، سید مخدوم رهین نظر به سفارش ایران، وزیر اطلاعات و کلتور مقرر شد که در میان پشتون ها سر و صدای زیادی بلند نمود. تبلیغات گسترده به ضد وی بالاخره باعث سلب اعتماد از رهین در شورا گردید. لاکن نظر به خواست ظاهرشاه به حیث سفیر در هند مقرر شد. در آنجا طبق گزارش های غیر قابل انکار از طریق فروش مشروبات الکلی و معاملات طلا پول زیادی بدست آورد. همچنان با استخبارات هند از نزدیک تماس حاصل نموده و زمینه ساز توسعه فعالیت های جاسوسی وواک ایران و راو هند در افغانستان گردید.

از کابل معلومات بدست آمد که سازمان استخباراتی ایران (واواک) پول هنگفتی در بازگشت رهین شماره به وزارت اطلاعات کلتور مصرف نموده است. دوستان از افغانستان خیر دادند که وواک پول زیادی در اختیار چند تن در ننگرهار گذاشته تا به حمایت رهین شعار بدهند و خواستار بازگشت وی به وزارت اطلاعات و کلتور شوند. با این بازی، وواک میخواست که ثابت کند که سید مخدوم رهین حتا در ننگرهار که یکی از مراکز پشتون هاست، محبوبیت دارد.

اینبود سرگذشت مختصر یکی از کثیف ترین چهره های سال های اخیر کشور که از هیچگونه برپادی در حق افغانستان خود داری نکرده است. او حالا وزیر همان کشور است که آنرا پوشالی می نامید. بارک الله! سایت تول افغان به تاریخ دوم جنوری گزارش داد که "یکی از مقامات ایرانی برای کرزی در مورد تقرر سید مخدوم رهین تبریک گفت". در اخیر باید علاوه نمود که رهین با استخبارات امریکا هم در ارتباط است. به لینک پائین مراجعه کنید که معنی جاسوس چند جانبه را نیز به خوبی افاده میکند. در آن لست اسمای چند تن دیگر از انسان های فاقد هویت ملی هم مشاهده میشود."

<http://www.wsws.org/articles/2003/mar2003/karz-m08.shtml>

امید است با مطالعه نوشته فوق جنابان موبین زاده و صاحبزاده که در پی مدافعه چنین یک انسان فاسد و بیوطن بر آمده اند قناعت فرمایند که مردم ما حق بجانب اند که از درک جاگزینی مخدوم رهین در راس اطلاعات و کلتور افغانستان تشویش داشته باشند.

روی سخن آخرم بطرف جناب صاحبزاده است که میفرمایند " .... یگان پُست های بی صلاحیت دست دوم نیز با مشقت زیاد به دیگر اقوام رسید چیزی بنویسند. گویا که در بین دیگر اقوام خاصتا قوم تاجیک که اکثریت قابل ملاحظه کشور ما را تشکیل میدهد قحط الرجالی وجود دارد.... "

جناب صاحبزاده خدمت عرض کنم که :

۱- قوم عزیز تاجک نه تنها اکثریت قابل ملاحظه کشور ما را تشکیل نمیدهد بلکه در کنار دیگر اقوام برادر و برابر ما دارای اکثریت هم نمی باشند. برای روشن شدن ذهن شما جناب نوشتم. یگانه قومی که در افغانستان اکثریت دارد قوم پشتون است و بس! اینرا باید جناب شما بپذیرید!!! ولی این معنی آنرا ندارد که قوم پشتون نسبت به دیگر اقوام برادر حقوق بیشتر دارد! خیر همه اقوام برادر و برابر افغانستان در برابر قانون حقوق و وجایب مساوی دارند.

۲- وزارت اطلاعات و کلتور افغانستان یک وزارت بی صلاحیت و دست دوم نیست، بلکه یکی از وزارت های بسیار مهم و حساس کشور ماست که به همین مناسبت کشور همسایه غربی ما (ایران) به داشتن رد پای به این وزارت ارزش بسیار قابل است.

۳- سید مخدوم رهین مربوط قوم شریف و عزیز تاجک ما نیست بلکه یک باشنده افغان (عرب الاصل) است که از چند نسل بدینطرف به افغانستان آمده اند.

یار زنده و صحبت باقی